
 

Z/019665 AB/011972 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2013

gelet op:   

 De Gemeentewet  
 
BESLUIT: 

1. De grondprijzen voor 2014, m.u.v. de onder c en d genoemde complexen, als volgt 
vast te stellen: 
Grondgebonden woningbouw (per m²) 
- rijwoning / starter   € 200 excl. BTW 
- halfvrijstaand / hoekwoning  € 230 excl. BTW 
- vrijstaand / geschakelde woning € 260 excl. BTW 
 
Bedrijventerrein (per m²) 

            - bedrijfskavel                                     € 135 excl. BTW 
 

2. De fondsen voor 2014 ongewijzigd vast te stellen: 
- fonds bovenwijks   € 10,-- / m² uitgeefbaar 
- fonds kunst en cultuur  €   3,-- / m² uitgeefbaar 

            - fonds groen voor rood                     €   5,-- / m² uitgeefbaar 
 

Voor bedrijfsterreinen is de fondsvorming vastgesteld op 50% van bovenstaande bedragen 
en bij gestapelde bouw wordt er per woning minimaal 250 m² uitgeefbaar geteld. 
 
3. De grondprijzen voor 2014 voor de resterende 6 kavels van het project De Donk, 

fase 1 als volgt vast te stellen: 
- vrijstaand     € 240 excl. BTW 

 
4. De grondprijzen voor 2014 voor het project Peelhorst als volgt vast te stellen: 

- rijwoning / starter   € 180 excl. BTW 
- halfvrijstaand / hoekwoning  € 210 excl. BTW 
- vrijstaand / geschakelde woning € 240 excl. BTW 

    
5. Besluiten om een voorziening te vormen van € 355.000. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2013 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 

 

 

 

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


